
JOGGER



SUV КАРАВАН
ДИЗАЈНИРАН ЗА 7

Со должина на караван, просторноста на MPV и 
робусниот стил на SUV, Dacia Jogger изненадува со 
комбинирање на најдоброто од овие категории
во семеен автомобил со 5 до 7 седишта. 
Разновиден, елегантен и прифатлив, Jogger 
целосно го отелотворува духот на Dacia.

(1) На верзија со 5 седишта. (2) Достапно и со мотори 120 Eco-G и 110 TCe (бензин).

ДО 1,819 dm3  
БАГАЖЕН 
ПРОСТОР(1)

3 НОВИ 
МУЛТИМЕДИЈАЛНИ 
ПОНУДИ

НОВИ 155 
ХИБРИДНИ И 120 
ECO-G 
АВТОМАТСКИ(2) 
МОТОРИ

ДОСТАПНИ СО
5 ИЛИ 7 
СЕДИШТА
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01. ДИЗАЈН

ДИЗАЈНИРАН ЗА
АВАНТУРА

Подготвен за акција со новиот Dacia Jogger,
неговото високо растојание од земјата и 
заштитни карактеристики на Starkle®.  
Редизајнираниот, поквадратен преден дел, со 
„пикселизирана“ решетка и новото светло во 
облик на превртена Т-форма, го нагласува 
неговиот робустен карактер. Со своите 16" 
алуминиумски фелни Tamia, црна антена со 
"перка од ајкула" и нови бои на каросеријата, 
SUV караванот на Dacia со 7 седишта е
дефинитивно уникатен.

Црна "перка од ајкула - shark"

Задниот дел е подобрен со вертикално LED 
светло. Долниот дел од светлосните групи се 
шири со цел визуелно да ја зајакне положбата и 
цврстината на возилото.

Нови задни светла



МНОГУ ПОВЕЌЕ
ОД САМО 

ФУНКЦИОНАЛНОСТ
Целосно обновениот дизајн на ентериерот го 
подобрува комфорот во возилото: нови седишта 
и панели на вратите, табла со декоративни 
вметоци и отвори за воздух, текстилни подни 
простирки(1). Еxtreme верзија се издвојува
со својата зелена шема на бои, додека верзијата 
journey има сина шема на бои.
Интегрирани се нови технолошки 
карактеристики, како што се 7” дигиталната 
инструмент табла и 10” мултимедијалниот 
дисплеј со поврзана навигација.
Новиот управувач со рачки за менување 
брзини(2) го олеснува возењето.

Автоматскиот 120 Eco-G и хибридниот 155 мотор се 
одликуваат со e-shifter, електронска рачка за 
менување брзини од следната генерација која го 
реинвентира дизајнот и функционалноста за 
менување брзини.

Нов автоматски менувач(2) и индукциски полнач

7” дигитална инструмент табла со информации за режим на возење

(1) како стандардна кај верзијата jorney. (2) Достапно кај верзијата 120 
Eco-G автоматски.

02. задоволство во возењето



МАКСИМАЛНО 
ИСКОРИСТЕТЕ ЈА 

ХИБРИДНАТА 
ВЕРЗИЈА НА JOGGER
Dacia Jogger ја зголемува својата понуда на мотори 
со новиот хибриден 155. Повеќе моќност, 
оптимално задоволство при возење. До 80% време 
на возење во електричен режим. Се полни 
автоматски за време на фазите на сопирање и 
секако, имате корист од автоматскиот менувач.

Dacia Jogger ја надополнува својата понуда на 
мотори со верзијата 120 Eco-G, достапна со рачен 
или автоматски менувач, опремена со двоен 
резервоар за бензин и LPG. Ова обезбедува опсег 
од над 1.400 километри, овозможувајќи ви 
економично да поминувате долги растојанија.

02. задоволство во возењето



УДОБНОСТ, 
МУЛТИПЛИЦИРАНА 

СО 7
Dacia Jogger има чувство на заедница: семејство,
пријатели или гости, без да остави никого зад 
себе. За да се постигне ова, тој нуди исто ниво 
на удобност во сите редови. Неговите 
скулптурирани седишта - прилагодливи напред 
- ветуваат патување без замор за сите седум
патници. Dacia Jogger се издвојува и со добро 
осмислени детали и просторност.

Во вториот ред, сè е дизајнирано за да се вклопи 
на вас: лизгачки маси во авијациски стил(1) со 
држачи за чаши и ултра-практични додатоци 
Isofix за детски седишта. Рекордна пристапност 
во третиот ред, каде што две индивидуални 
седишта со потпирачи за раце бескомпромисно 
сместуваат двајца возрасни со голем простор за 
нозе. Просторите за складирање се 
распределени низ целиот патнички простор за
доброто на сите патници. Dacia Jogger додава
нова димензија на вашето искуство во возилото.

Удобност во вториот ред седишта

(1) достапна само кај journey верзијата.

03. внатрешен простор



РЕКОРДНА 
МОДУЛАРНОСТ

Какви и да се вашите планови за денот, Dacia 
Jogger нуди неспоредлив простор и 
разновидност: отстранливи задни седишта во 
третиот ред во верзијата со 7 седишта, клупа со 3 
седишта што се дели и се склопува 1/3-2/3
во вториот ред и повеќе можни конфигурации со 
2, 3, 4, 5, 6 или 7 седишта за да одговараат на 
вашите потреби.

Багажниот простор нуди до 1.819 dm3(1) простор и 
висина на товарење што Ви овозможува да 
носите сè што ви е потребно. Во хибридната 
верзија, целиот внатрешен простор и 
разновидност се зачувани благодарение на
паметното поставување на батеријата под подот.
Верувајте му на Dacia Jogger за поедноставување 
на вашите авантури, без разлика дали се во 
градот или подалеку.

Хибридниот модел нуди ист простор и разновидност како и 
другите типови на мотори.

(1) 1.819 dm3 во VDA стандард, верзија со 5 седишта и преклопени клупи.

03. внатрешен простор



ОПРЕМА КОЈА 
ОДГОВАРА НА 

ВАШИТЕ СЛОБОДНИ 
АКТИВНОСТИ 

Истражете ги активностите на отворено со 
помош на асортиманот на дополнителна опрема 
Dacia InNature. Пакетот за спиење се вклопува во 
багажниот простор на Jogger, обезбедувајќи ви 
двоен кревет (долг 1,90 м и широк 1,30 м), 
практична отстранлива полица и 220 литри 
простор за складирање. Тендата на кровот (1) е 
нова, цврста и отпорна на временски услови, ова 
е додаток кој обезбедува моментална сенка и 
засолниште, компактна и лесна за транспорт.
InNature е држач на кровот, исто така идеален за 
носење дополнителен товар и опрема за 
активности во слободно време. Лесно се 
прицврстува на модуларните држачи на кровот.

YouClip го прави вашиот живот уште поудобен и
организиран со својот паметен повеќенаменски 
систем за прицврстување за закачување на 
широк спектар на додатоци кои се достапни во 
асортиманот. Тие се прицврстуваат на 
прицврстувачите распределени низ целиот 
патнички простор како и багажниот простор: до 
четири прицврстувачи се обезбедени како 
стандардни, две дополнителни точки зад
попирачот за глава се достапни како додаток.

(1) Се испорачува со торба за носење. Достапно наскоро.

YouClip – ламба

3-во-1 YouClip (држач за чаши + ламба + кука)

YouClip - преклопна торба за пазарење

03. внатрешен простор



ИЗБЕРЕТЕ ГИ 
ВАШИТЕ

МУЛТИМЕДИЈАЛНИ
ПРЕФЕРЕНЦИИ

Dacia Jogger вклучува три нови сеопфатни
мултимедијални пакети. Можете да го изберете 
вашето ниво на опрема: Media Control, 
контролирана од вашиот паметен телефон и 
интегрирана во дизајнот на инструмент таблата, 
Ви овозможува да контролирате радио, музика,
Bluetooth® конекција, USB и телефон.

Новиот 10" медиумски дисплеј, со лесен за 
користење прилагодлив интерфејс, Ви 
овозможува лесно пристапување до GPS 
навигацијата преку вашиот паметен телефон, 
управување со повици и музика, користење на 
гласовни команди.

Media Display

Media Nav Live

Новиот Media Nav Live ја трансформира вашата 
инструмент табла во вистински паметен 
контролен центар. Од 10”-от екран на допир: 
навигација и поврзани услуги во реално време, 
интегрирана продавница за апликации и 3D 
Arkamys® аудио систем за висококвалитетно 
доживување на звукот. Овие последни два 
системи се компатибилни со жични и Wi-Fi врски 
со Android Auto™ и пресликување на паметни 
телефони од Apple CarPlay®.

3D аудио систем развиен од Arkamys®

Android Auto™ е бренд на Google Inc.
Apple CarPlay® е бренд на Apple Inc.

04. мултимедија



ВОЗЕТЕ ВО 
ЦЕЛОСНА

БЕЗБЕДНОСТ
Во Dacia, безбедноста отсекогаш била во срцето 
на нашите грижи. Изграден на најновата 
платформа дизајнирана за нашите возила, Dacia 
Jogger има зајакната каросерија и системи за 
помош од новата генерација. Користејќи го 
копчето Мy Safety (Моја безбедност) можете да ги 
оневозможите некои од овие асистенции. Со 
Dacia, возете со спокојство.

СИСТЕМ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ НА ЗАМОР И НЕВНИМАНИЕ НА 
ВОЗАЧОТ
Овој систем за помош го предупредува возачот доколку се открие замор и 
го поттикнува да направи пауза.

АВТОМАТСКО ИТНО СОПИРАЊЕ СО ДЕТЕКЦИЈА НА ПЕШАЦИ/
ВЕЛОСИПЕДИСТИ
Овој систем го спречува ризикот од фронтални судири во кои се вклучени 
други возила, пешаци или велосипедисти кои се движат право напред и на 
раскрсници. Го предупредува возачот и може автоматски да го сопре 
возилото доколку е потребно.

ПОМОШ ЗА ОДРЖУВАЊЕ ВО СООБРАЌАЈНА ЛЕНТА
Овој систем за помош (кој може да се оневозможи) го следи патот на 
возилото во неговата лента и го корегира доколку е потребно со 
автоматско управување.

ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИ ЗНАЦИ СО ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА 
БРЗИНА
Овој систем обезбедува сигурна индикација во реално време за 
максималната брзина на патот и го предупредува возачот доколку го 
надмине ограничувањето на брзината со визуелни и звучни 
предупредувања (кои можат да се оневозможат).

05. СИСТЕМИ ЗА ПОМОШ НА ВОЗАЧОТ



ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ 
ЗА 

КАРАКТЕРИСТИКИТЕ

ПАЛЕТА НА БОИ

ДЕКОРАЦИИ

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

МОТОРИ

ОПРЕМА И ОПЦИИ

ДИМЕНЗИИ

06. опрема и додатоци



CEDAR 
ЗЕЛЕНА

URBAN 
СИВА

SANDSTONE TERRACOTTA 
КАФЕНА

GLACIER 
БЕЛА

SCHIST 
СИВА

PEARL 
ЦРНА

TERRACOTTA КАФЕНА(2)*

GLACIER БЕЛА(1)

SCHIST СИВА(2)

CEDAR ЗЕЛЕНА(2)*

PEARL ЦРНА(2)

URBAN СИВА(1)*

SANDSTONE(1)

1) Металик боја. (2) Непроѕирна боја.
* Не е достапно кај основната цена.
Необврзувачки фотографии

06. палета на бои



essential

ГЛАВНА ОПРЕМА 
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

-  "„Пикселизирана“ предна решетка 
со лого на Dacia
- Бренд светла во форма на 
превртена буква „Т“ и автоматски 
LED дневни светла
- Предни и задни браници и 
странични штитници изработени од 
Starkle® рециклирани материјали
- Црни надворешни рачки на вратите
- Црни ретровизори
- Надолжни кровни држачи
- Предни/задни браници во боја на 
каросеријата
- 16” двобојни тркала Erelia
- Црни предни и задни штитници

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
-  WБел центар за вентилација
- 2 независно преклопливи и 
отстранливи седишта од третиот ред
- (специфично за верзијата со 7 
седишта)
- Црни рачки за отворање на вратите
- Прекривка за багажниот простор
(само кај верзијата со 5 седишта)
- Задно седиште што се преклопува 
1/3-2/3 (површина на седиштето и 
потпирач за грб)
- Претходно опремено за YouClips
- Нов управувач
- Специјални материјали за навлака

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
-  Копче My Safety за управување со 
системите за помош на возачот
- Систем против блокирање на 
сопирачките (ABS) + Помош при итно 
сопирање (EBA)
- Автоматско итно сопирање (AEBS) 
со детекција на пешаци/
велосипедисти
- Електронска контрола на 
стабилноста (ESC) со помош при 
стартување на нагорнина (HSA)
- Итен повик (E-call)
- Евидентирање на податоци за 
настани (несреќи)
- Претходна конфигурација на 
возилото за имобилизатор на alcolock

-  Препознавање на сообраќајни знаци 
и предупредување за пребрзо возење
- Предупредување за промена на 
лента
- Помош при одржување на лента
- Предупредување за внимание на 
возачот и детекција на поспаност
- QR код „Rescue Code®“ напред/назад
- Предното воздушно перниче за 
возачот и предното воздушно перниче 
за совозачот кое може да се 
оневозможи
- Странични воздушни перничиња во 
висина на градите и воздушни 
перничиња за глава (напред + назад)
- Странични безбедносни појаси 
напред и назад со затегнувач и 
ограничувач на сила
- Задни сензори за паркирање

ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛА
-  Комплет за надувување пневматици
- Електричен серво управувач
- Стоп и старт, ECO режим
- Сензори за дожд и светлина
- Ограничувач на брзина / темпомат

УДОБНОСТ
-  Рачен клима уред
- Електрично и автоматско 
заклучување на вратите
- Електрични предни прозорци
- 1 x 12 V приклучок напред
- Управувач со прилагодлива висина 
и дофат

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
-  New Media Control: DAB радио со 
контроли на управувач, 1 USB-C 
приклучок, 4 звучници, Bluetooth® 
телефонски систем со сателитски 
контроли на управувач, фиксен 
држач за паметен телефон на 
таблата, нова Dacia Media Control 
апликација за паметен телефон

ОПЦИЈА
- Резервно тркало + дигалка 1)

(1) Го заменува комплетот за итни случаи.

06. ДЕКОРАЦИИ



expression

ГЛАВНА ОПРЕМА expression = 
essential +
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

- Рачки на вратите во боја на 
каросеријата
- Ретровизори на вратите во боја на 
каросеријата
- Модуларни надолжни држачи на 
кров
- 3D PIP странични заштитници
- Воздушна антена со "перка од 
ајкула"

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
- Централен отвор за воздух во бела 
боја
- Рачки за отворање на вратите во 
челично сива боја
- Специјална навлака  expression
- Ткаенина на инструмент таблата и 
потпирачите за раце на предните 
седишта
- Прекривка за багажниот простор 
(верзија со 7 седишта)
- Средно висока централна конзола 
со потпирач за раце + USB-C на 
задниот дел

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
- Електрична паркирна сопирачка (1) 
со потпирач за раце со простор за 
складирање, 1 12V приклучок и 1 
USB-C приклучок на задниот дел
- Камера за движење наназад

ВИДЛИВОСТ
- Предни светла за магла
- Електрични ретровизори на 
вратите

УДОБНОСТ
- Меко чувство на управувачот, 
подесување на висината и дофатот

- Електрични задни прозорци
- Еднократно отворање на 

прозорецот на возачот (со функција 
против притискање), прозорец на 
совозач (без еден допир)

- 7” дигитална инструмент табла 
(само за возила со хибриден мотор)

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО

ОПЦИИ
-  Comfort Pack: автоматска функција 

за греење и систем за 
климатизација + картичка за hands-
free + електрична рачна сопирачка

- Функција за греење на предните 
седишта

- Media Nav Live: мултимедијален 
систем со 10” екран на допир, 
поврзан со навигација со 
информации за сообраќајот во 
реално време, DAB дигитално 
радио, пресликување на паметни 
телефони преку USB кабел или 
безжично преку Wi-Fi, Bluetooth® 
врска, сателитски контроли на 
управувачот, 6 звучници (4 
звучници + 2 високотонци), 3 USB-C 
приклучоци

- Резервно тркало + приклучок(2)

(1) Достапно само кај хибридната верзија 155. (2) Го заменува комплетот за итни случаи.

- Медиумски дисплеј: 
мултимедијален систем со 10” 
екран на допир, DAB дигитално
радио, пресликување на паметни 
телефони преку USB кабел и Wi-Fi, 
Bluetooth® врска, сателитски 
контроли на управувачот, 4 
звучници, 3 USB-C приклучоци



extreme

ГЛАВНА ОПРЕМА 
extreme = expression +
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
-  Рачки на вратите во боја на 

каросеријата
- Ретровизори на вратите во боја на 

каросеријата
- 16” црни алуминиумски фелни 

Tamia
- Панел на задниот прозорец
- (само за 7 седишта)

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
-  Специјална навлака за extreme 
верзија во MicroCloud
- Бакарно кафеава декорација: 
декоративни лајсни на панелите на 
вратите, вентилациони решетки
- Навлка обложена со пластика 
MicroCloud на инструмент таблата и 
потпирачите за раце на предните 
врати
- Предни и задни гумени подлоги
(вклучувајќи го и третиот ред) и 
прагови на вратите со топографски 
шари
- Рачки за отварање на вратите во 
челично сива боја

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
-  Контрола на растојание за паркирање 
напред
- Предупредување за мртва точка

ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛА
-  Влез без клуч
- Проширен рачки

УДОБНОСТ
-  Автоматски систем за 
климатизација
- Лизгачки маси во авијациски стил 
за патници во 2-ри ред
- 7” дигитална инструмент табла
- Електрична паркинг сопирачка
- Безжичен полнач

MULTIMEDIA AND AUDIO
-  Отстранлив телефон држач

ОПЦИИ
-  Пакет за возење: камера со 
повеќекратен поглед (MVC) + 
автоматско активирање на 
соборени/долги светла + електрично 
преклопување на ретровизори
- Media Nav Live: мултимедијален 
систем со 10” екран на допир, 
поврзан навигација со информации 
за сообраќајот во реално време, 
дигитално DAB радио, 
пресликување на паметни телефони 
преку USB кабел или безжично 
преку Wi-Fi, Bluetooth® врска, 
сателитски контроли на 
управувачот, 6 звучници (4 звучници 
+ 2 високотонци), 3 USB-C 
приклучоци
- Зимски пакет: функција за 
загревање на предните седишта+
управувач
- Резервно тркало + дигалка(1)

(1) Го заменува комплетот за итни случаи.



(1) Го заменува комплетот за итни случаи.

journey

ГЛАВНА ОПРЕМА 
journey  = expression +
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
- 16” алуминиумски фелни Tamia
- Плоча на задниот прозорец (само 

за 7 седишта)

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
-  Бел центар за вентилација
- Рачки за отворање на вратите во 
челично сива боја
- Ткаенина на инструмент таблата и 
предните потпирачи за раце
- Специјално сина навлака, journey 
верзија 
- Подлога на под

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
-  Контрола на растојанието за 
паркирање напред
- Предупредување за мртва точка

ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛА
-  Влегување без клуч
- MultiView камера
- Автоматско активирање на долги/
средени светла

УДОБНОСТ
-  Автоматски систем за 

климатизација
- Лизгачки маси во авијациски стил 

за патници во 2-ри ред

-  7” дигитална инструмент табла
- Електрична паркинг сопирачка
- Безжичен полнач
- Електрично склопливи странични 

ретровизори
- Функција за греење на предните 

седишта + управувач (ќе се 
ажурира според земјата)

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
- Отстранлив држач за телефон
- Media Nav Live: мултимедијален 

систем со 10” екран на допир, 
поврзана навигација со 
информации за сообраќајот во 
реално време, дигитално DAB 
радио, пресликување на паметен 
телефон преку USB кабел или 
безжично преку Wi-Fi, Bluetooth® 
врска, сателитски контроли на 
управувачот, 6 звучници (4 
звучници + 2 високотонци), 3 USB-C 
приклучоци

ОПЦИИ
- Резервно тркало + приклучок(1)



СТРАНИЧНИ СКАЛИЧКИ И ДРЖАЧ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ МОНТИРАНИ НА 
КРОВОТ
Подобрете го изгледот и SUV стилот на вашиот Jogger,  воедно олеснете го 
товарењето на кровот. Страничните скали, исто така, ја штитат 
каросеријата од прскање за време на вашите секојдневни патувања или 
авантури на отворено. Транспортирајте го вашиот велосипед безбедно со 
држач за велосипеди монтиран на кровот.

ОСВЕТЛЕНИ ПРАГОВИ НА ВРАТИТЕ И ПРЕМИУМ ПОДНИ ПОДЛОГИ 
JOGGER 
Прилагодете ги и заштитете ги влезовите на влезните врати и тоа секој пат 
кога ќе ги отворите, прагови Jogger со темпирано бело осветлување. 
Изберете премиум квалитетни подлоги со брендот Jogger, кои 
обезбедуваат целосна заштита на подот. Лесни за одржување и направени 
од 33% рециклирани материјали, тие ја комбинираат елеганцијата со
посветеност кон одржливост.

DACIA ПРЕНОСЛИВ ЗАДЕН ПОТПИРАЧ ЗА РАЦЕ И 
МУЛТИФУНКЦИОНЕН ОРГАНИЗАТОР НА ПРЕДНОТО СЕДИШТЕ
Дизајниран за удобност и практичност, мобилниот потпирач за раце на 
Dacia комбинира три функции во еден додаток: централен потпирач за 
раце, преграден простор за складирање и ранец што може да се носи 
насекаде. Мултифункционалниот организатор лесно се вклопува во 
задниот дел од предното седиште и нуди флексибилни џебови и држач за 
таблет, идеален за патниците на задните седишта.

ВЛЕЧНА КУКА БЕЗ УПОТРЕБА НА АЛАТИ
Безбедно влечете или носете ги вашите држачи за велосипеди, приколки, 
чамци или кануа со оваа кука за влечење дизајнирана од Dacia, способна да 
издржи до 75 кг вертикално оптоварување и да влече до 1.200 кг. 
Благодарение на нејзиниот зглоб што лесно може да се отстрани без 
употреба на алатки, естетскиот изглед на вашето возило е зачуван.

06. дополнителна опрема

DACIA AERO CARGO BOX™
Оптимизирајте го вашиот простор за складирање со аеродинамично 
дизајнираната кутија Dacia од 310 литри. Компатибилна со 2 или 3 држачи 
за велосипеди и платформа која се навалува, овозможува лесно товарење,  
воедно одржува пристап до багажниот простор на возилото.



TCe 110 120 Eco-G 120 Eco-G auto 155 HYBRID

МОТОРИ
Енергија Бензин LPG Бензин LPG Бензин Бензин  Електричен

Фискална номинална вредност (hp) (Франција) 6 5 5 5

Макс. моќност kW CEE (hp)
при брзина на моторот од 
(вртежи во минута)

81 од 5.000 
до 5.250

90 од 
4.500 до 

5.000

84 од 
4.500 до 

5.000

 




84 од 
4.500 до 

5.000

116 (155) при 
5.600 

комбинирано

Макс. вртежен момент Nm CEE 
(м.кг) при брзина на моторот од 
(вртежи во минута)

200 од 2.900 
до 3.500

197 од 
1.750 до 

3.750

190 од 
2.000 до 

4.000

197 од 
1.750 до 

3.750

190 од 
2.000 до 

4.000

172 (мотор со 
внатрешно согорување) 

од 3.000 до
4.000 + 205 (електричен)

Тип на менувач Рачен Рачен Двојна спојка
автоматски

Мултирежим
автоматски

Тип на вбризгување Турбо директно 
вбризгување

Индиректно
вбризгување

Директно
вбризгување

Индиректно
вбризгување

Директно
вбризгување

Капацитет (cm3) 999 1,199 1,199 1,789 -

Број на цилиндри/вентили 3/12 3/12 3/12 4/16 -

Стандард за контрола на емисии Euro 6e bis

БАТЕРИЈА

   - - - Литиум-јонска /
230 V / 1.4 kWh

ШАСИЈА И УПРАВУВАЊЕ
Големина на пневматици 205/60 R16 92H

Управување - Круг на вртење помеѓу рабници 11.39

Предна суспензија Псевдо Мекферсон со долна виљушка, суспензија со спирални 
пружини со телескопски хидраулични амортизери и стабилизатор

Задна суспензија Полукрута оска со суспензија со пружини и стабилизатор
и телескопски хидраулични амортизери

ПЕРФОРМАНСИ
Максимална брзина (км/ч) 180

0-100 km/h (s) 5 седишта 
  7 седишта

10.5 
11.2

10.9 
11

11.9 
12

10.4 
10.7

11.4 
11.7

8.9 
9.0

Забрзување во среден опсег: 
80 km/h - 120 km/h (s) во 4th             5 седишта 

7 седишта
11.4 
12.3

8.1 
8.2

9.1 
9.2

8.3 
8.7

9.2 
9.5

6.4 
6.5

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО И ЕМИСИИ(1)

  WLTP(2)

Капацитет на резервоарот за гориво (l) 50 50/40(3) 50 50/40(3) 50 50

 

 


ВОЛУМИНИ И ТЕЖИНА
Минимална тежина на 
возилото во работна 
состојба 

5 седишта 
7 седишта

1,193 
1,221

1,292 
1,321

1,326 
1,354

1,359 
1,388

Максимална тежина на 
возилото во работна 
состојба 

5 седишта 
7 седишта

1,230 
1,261

1,312 
1,342

1,335 
1,364

1,373 
1,405

Бруто тежина(GTW)
5 седишта 
7 седишта

2,885 
3,055

2,965 
3,140

2,985 
3,160

2,830 
3,000

Бруто тежина на возилото
(GVW) -                           5 седишта 

7 седишта
1,685 
1,855

1,765 
1,940

1,785 
1,960

1,830 
2,000

Максимална тежина на 
влечење со сопирање 5 седишта 

7 седишта
1,200 
1,200

1,200 
1,200

1,200 
1,200

1,200 
1,000

(1) Официјална потрошувачка и емисии според важечките прописи. (2) WLTP (Светски хармонизирани процедури за 
тестирање на лесни возила): овој нов протокол дава резултати многу поблиски до оние што се наоѓаат при секојдневна 
употреба во споредба со протоколот NEDC. Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се сертифицирани со користење 
на стандарден, регулиран метод. Овој метод е идентичен за сите производители и овозможува споредување на возилата 
едни со други. (3) Вкупен волумен / волумен на полнење

06.МОТОРИ

-Директно
вбризгување

105 - 118 129 - 131 135 - 138 / 118 - 121

4,8-5,8 5,6-5,7 6,0-7,8



essential expression extreme journey

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
Светла на брендот и автоматски LED 
дневни светла •• •• •• ••

  Бела Бела Бела Бела 

Заден натпис на Dacia Бела Бела Copper Brown Бела 

Предни/задни браници Боја на 
каросеријата 

Предни и задни штитници    


  Starkle®
Starkle® Нов
страничен
заштитник

Starkle® 
Специфична
екстремна
верзија  / ••

Starkle® 
Нов 

страничен
заштитник

Надворешни рачки на вратите Црна 

Огледала на вратите Црна 

Надолжни кровни шипки •• - - -

Модуларни надолжни кровни шипки - •• •• ••

16” Двобојни тркала Erelia •• •• - -

16” Црни алуминиумски фелни Tamia - - •• -

16’’ Tamia алуминиумски фелни - - - ••

"перка од ајкула Shark" - •• •• ••

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

Централен дел од отворите за воздух Црна Бела Бакарно-кафеава Бела 

Окружување на отворите за воздух        

Рачка за отворање на врата Црна      

Облога на инструмент табла и потпитачите за 
раце на предната врата /декорации на 
панелите на предните врати 

- / - Ткаенини / -

MicroCloud/
Бакарно-кафеава

обложена со 
пластика и

текстил

Karya Deep
Сина 

ткаенина / -

1/3 - 2/3 делливо преклоплива задна клупа •• •• •• ••

2 независно преклопливи и отстранливи седишта од 
3-ти ред (специфично за варијантата со 7 седишта) •• •• •• ••

Управувач со мек допир и 
Челична Сива декорација - •• •• ••

  - - •• -

Подна подлога - - - ••

Навлака за багажен простор • (на верзија
со 5 седишта)

• (на верзија со
7 седишта) •• ••

Систем за прицврстување YouClip •• •• •• ••

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
Копче „Моја безбедност“ за управување со 
системите за помош на возачот •• •• •• ••

Систем против блокирање на сопирачките 
(ABS) + Помош при итно сопирање (EBA) •• •• •• ••

Автоматско итно сопирање со детекција на 
пешаци/велосипедисти •• •• •• ••

Електронска контрола на стабилност) со помош 
при стартување на нагорнина (HSA) •• •• •• ••

Итен повик (E-повик) •• •• •• ••

Снимач на податоци за настани (несреќа) •• •• •• ••

Претходна проверка на возилото за алкохол и 
имобилизатор на блокирање •• •• •• ••

Препознавање на сообраќајни знаци со 
предупредување за брзина 

•• •• •• ••

Предупредување за промена на сообраќајна лента •• •• •• ••

Помош за одржување на лента •• •• •• ••

Предупредување за внимание на возачот •• •• •• ••

QR код „Rescue Code®“ напред / назад •• •• •• ••

Предно воздушно перниче за возачот / странично 
воздушно перниче за совозачот, кое може да се 
оневозможи 

•• / •• •• / •• • • / • • • • / • •

Предни странични воздушни перничиња и 
воздушни завеси на ниво на градниот кош 

•• •• •• ••

Предни и задни странични безбедносни појаси 
со затегнувач и ограничувач на оптоварување •• •• •• ••

Помош при стартување на нагорнина •• •• •• ••

Задни сензори за паркирање •• •• •• ••

Камера за заден поглед - •• •• -

Мулти-видео камера - - ¤ ••

Контрола на растојанието за паркирање напред - - •• ••

Предупредување за мртва точка - - •• ••

Предупредување за внимание на 
возачот и детекција на замор •• •• •• ••

Автоматско активирање на 
долго/средно светло - - ¤ ••

Електрична паркирна сопирачка со потпирач 
за раце и простор за складирање и 1 USB-C 
приклучок во задниот дел

- ¤ / •• (155 хибрид) •• ••

06. опрема и додатоци

Боја на 
каросеријата 

Боја на 
каросеријата 

Боја на 
каросеријата 

Мегалитска 
сива 

Мегалитска 
сива 

Боја на 
каросеријата 

Боја на 
каросеријата 

Боја на 
каросеријата 

Боја на 
каросеријата 

Боја на 
каросеријата 

Боја на 
каросеријата 



essential expression extreme journey

ИНСТРУМЕНТИ ЗА ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛА
3,5” црно-бела дигитална инструмент табла •• •• - -

7” дигитална инструмент табла - - / •• HEV •• ••

Детекција на притисок во пневматиците •• •• •• ••

Комплет за надувување пневматици / резервно 
тркало + дигалка (освен LPG и HEV) •• / o •• / o •• / o •• / o

Isofix точки од 2-ри ред за детски седишта, на 
двете странични задни седишта •• •• •• ••

Електричен серво управувач •• •• •• ••

Стоп и старт, ECO режим •• •• •• ••

  - ¤ •• ••

Сензори за дожд и светлина •• •• •• ••

Ограничувач на брзина / темпомат •• •• •• ••

Проширен зафат - - •• -

ВИДЛИВОСТ
Предни светла за магла - •• •• ••

Електрични ретровизори на вратите - •• •• ••

Електрично склопливи ретровизори на вратите - - ¤ ••

УДОБНОСТ
Безжично полнење - - •• ••

Долна централна конзола со централен 
потпирач за раце 

•• - - -

Средно-висока централна конзола со централен 
потпирач за раце и 1 USB-C приклучок на задната страна - •• •• ••

Рачен систем за греење и климатизација •• •• - -

Автоматски систем за греење и климатизација - ¤ •• ••

Централно заклучување на вратите и 
автоматско заклучување при возење •• •• •• ••

  •• •• •• ••

Контрола на прозорците на седиштето на возачот 
со еден допир (со функција против заглавување), 
без еден допир страна на совозачот

- •• •• ••

Задни електрични прозорци - •• •• ••

Управувач со подесување на висината и длабочината •• •• •• ••

1 преден приклучок од 12 V •• •• •• ••

Функција за греење на предните седишта - ¤ o ••

Функција за греење на управувач - - o ••

Лизгачки маси во авијациски стил за 
патници во 2-ри ред - - •• ••

Навалување на задно стакло  - - •• (на верзија 
со 7 седишта)

MULTIMEDIA AND AUDIO

New Media Control: DAB радио со контроли на 
управувачот, 1 USB-C приклучок, 2 звучници,
Bluetooth® телефонски систем со сателитски 
контроли на управувачот, фиксен држач за 
паметен телефон на инструмент таблата, нова 
апликација за паметен телефон Dacia Media Control

•• - - -

Media Екран: мултимедијален систем со 10” екран на 
допир, DAB дигитално радио, паметен телефон
пренос на сигнал преку USB кабел или безжично 
преку Wi-Fi, Bluetooth® конекција, сателитски 
контроли на управувачот, 4 звучници, 3 USB-C 
приклучоци и напред и 1 USB-C приклучок на 
задната страна од централната конзола

- •• •• -

Media Nav Live: 10” екран, навигација со сообраќај 
во реално време + Arkamys® 3D аудио систем со 6 
звучници + DAB дигитално радио, паметен 
телефон пренос на сигнал преку USB кабел или 
безжично преку Wi-Fi, Bluetooth® конекција, 3 
USB-C приклучоци напред и 1 USB-C на задната 
страна од централната конзола

- ¤ ¤ ••

Отстранлив држач за телефон - - •• ••

- : не е достапно; • : достапно како стандард; o : достапно како опција. ¤ : Опции за пакетот

•• (на верзија 
со 7 седишта)

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО



ПОГЛЕД ОД НАПРЕД 5 И 7 СЕДИШТА

ПОГЛЕД ОД НАЗАД  5 И 7 СЕДИШТА

СТРАНИЧЕН ПОГЛЕД 7 СЕДИШТА

ПОГЛЕД ОД ГОРЕ 7 СЕДИШТА
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2,898

4,550

2
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200

БАГАЖЕН ПРОСТОР
(ВО DM3 - VDA СТАНДАРД/ЛИТРИ)  5 СЕДИШТА 7 СЕДИШТА

Минимален багажен простор (стандард ISO 3832) 708 / 829 160 / 212

Максимален багажен простор  (dm3) (стандард ISO 3832) 1,819 / 2,094 1,807 / 2,085

Втор ред на место и трет ред преклопен - 565 / 699

Втор ред на место и трет ред отстранет - 696 / 820

Димензиите се изразени во мм.
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Преземени се сите мерки на претпазливост за да се осигури дека содржината на оваа брошура е точна и ажурирана во времето на 
нејзиното објавување. Овој документ е креиран со користење на модели и прототипови во претпроизводство. Во согласност со 
својата политика за континуирано подобрување на производите, Dacia го задржува правото да ги измени спецификациите, возилата 
и дополнителната опрема опишани и претставени во секое време. Сите такви модификации се соопштуваат на овластените 
застапници и тоа што е можно побрзо. Во зависност од земјата на продажба, одредени верзии може да се разликуваат, одредена 
опрема може да не биде достапна (како стандард, како опција или како дополнителна опрема). Ве молиме за најнови информации 
консултирајте се со вашиот претставник на брендот Dacia. Поради ограничувањата поврзани со медиумот, боите претставени во 
овој документ може малку да се разликуваат од оние на вистинската боја или внатрешните украсни детали. Сите права се задржани. 
Репродукцијата во кој било формат и со кој било начин на целата или дел од оваа брошура е забранета без претходна писмена 
дозвола од Dacia..
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